f Í^MÍ ̂ CÂMARA MUNICIPAL DE
VW INDEPENDÊNCIA

DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 054/2021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Ciro Leopoldo Coutinho, no uso de suas

atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER, após ouvido
o Plenário, que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal para que na

próxima etapa de asfalto na sede do município, sejam incluídas a
continuação das Ruas: Rui Barl^osa, Presidente Vargas, Joaquim Mota e

Planalto.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Independência, M de agosto ̂  2021

Cir^ LeppoldcyCoutinho
Vereador

aprovado por unanimidade

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDÊNCIA/CE - CEP: 63.640-001
CNPJ: 35.045.251/0001-77 j FONE/FAX: [88] 3675.1538 /

Email: camaraindeps@hotmail.com /